Passo Fundo, 24 de junho de 2020.

Atendendo o Art 5º Edital nº 03/2020 referente ao Credenciamento Docente do

PPGEdu, a coordenação homologou as seguintes inscrições:

Vaga para a linha de Fundamentos da Educação:

- Marcelo Doro

Vaga para a linha Processos Educativos e Linguagens:

- Jocelino Cortez

- Luiz Marcelo Daroz

- Rosana Maria Luvezute Kripka

As inscrições homologadas, bem como a documentação respectiva dos

candidatos serão encaminhadas para a Comissão de Avaliação que fará análise

da documentação no dia 29 de junho de 2020.

Atenciosamente,

 Dr. Altair Alberto Fávero – Coordenador do PPGEDu